
MUMBP0084ULZ

Smlouva o výpůjčce

uzavřená dle ust. § 2193 zákona č. 89/2012Sb„ občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů mezi

Město Moravské Budějovice
Ing. Vlastimilem Bařinkou
nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice
00289931

organizace:
zastoupená:
adresa:
IČO:
(dále jen ,,půjěitel“)

a

organizace: Základní umělecká škola
zastoupená:

adresa:
IČO:

Havlíčkova 933, 676 02 Moravské Budějovice
70285781

(dále jen „vypůjčitel14)

článek 1 - Předmět smlouvy

1. Půjčitel touto smlouvu předává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání následující
movité věci

• Set diatonických zvonků velké C až po malé C, v pořizovací ceně 3.125 Kč
• Octavator 2 sady 16ks, v pořizovací ceně 440 Kč
• Basová chronická sada, v pořizovací cenč 890 Kč

obsahující informace o půjčiteli a publicitu projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání
ORP Moravské Budějovice (dále jen jako „věc'1).

2. Vypůjčitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že věc převzal.

článek 2

1. Vypůjčitel bude věc bezplatné užívat po stanovenou dobu, na kterou je mu věc půjčována.

2. Smluvní strany sjednávají, že stanovená doba. na kterou je věc půjčována, je do
31.07.2022.

3 Vypůjčitel je povinen věc chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením po celou dobu,
na kterou je věc půjčována a je povinen ji používat na veřejných akcích, které pořádá nebo se

EVROPSKÁ UNIE
t vropsKč strukturami a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávaní



jich účastní, a zajistit tak propagaci projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17 047/0009025, z jehož
prostředků byl získán finanční příspěvek na pořízení věci.

přenechává půjčitel do vlastnictví vypůjčitele a to bezplatně.4. Dnem .

5. Vypůjčíte! je půjčiteli odpovědný za škodu, která bude způsobena na věci porušením jeho
povinností po celou dobu výpůjčky. Vypůjčitel neodpovídá za běžné opotřebení.

6. Vypůjčitel je oprávněn užívat věc pouze pro své vlastní potřeby na akcích, které sám
pořádá nebo se jich účastni a na akcích pořádaných v rámci realizace projektu Místní akční
plán rozvoje vzdělávání ORP Moravské Budějovice.

7. Půjčitel je oprávněn v průběhu zapůjčení kontrolovat stav věci a vypůjčitel je povinen mu
tuto kontrolu umožnit.

8. Půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby zapůjčeni, jestliže
vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží nebo ke
kterému byla zapůjčena.

článek 3 - Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla schválena RM - 21/2019/35 a nabývá platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy -
Registru smluv.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a po jejím podpisu si každá ze stran ponechá
po jednom stejnopisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jsou oprávněny smlouvu uzavřít, její
obsah je jim znám a na důkaz své svobodné a vážné vůle připojují svůj podpis.

udějovicích dne P..^
V Moravský/

vypůjč tel

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturami a investiční fondy
OperaCni program Výzkum, vývoj a vzdélavani I

BKSSřVi!•U SNOLS


